
VI сайланған Алматы қаласы мәслихаты ХХI 

сессиясының "Алматы қаласы бойынша 

тұрмыстық қатты қалдықтарды жинауға, 

әкетуге, кәдеге жаратуға, қайта өңдеуге 

және көмуге арналған тарифтi бекiту туралы" 

2017 жылғы 15 қыркүйектегi № 146 шешiмiнiң 

қолданылуын тоқтата тұру туралы 
VI сайланған Алматы қаласы мәслихатының кезектен тыс 

ХХX сессиясының 2018 жылғы 17 шiлдедегi № 244 шешiмi. 

Алматы қаласы Әдiлет департаментiнде 2018 жылғы 27 

шiлдеде № 1493 болып тiркелдi. 

 

ҚР НҚА электрондық түрдегi эталондық бақылау банкi, 

06.08.2018 ж. 

 
 

      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуiрдегi 

"Құқықтық актiлер туралы" Заңының 46-бабының 1-

тармағына сәйкес, VI сайланған Алматы қаласының 

мәслихаты ШЕШIМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

      1. VI сайланған Алматы қаласы мәслихаты ХХI 

сессиясының "Алматы қаласы бойынша тұрмыстық қатты 

қалдықтарды жинауға, әкетуге, кәдеге жаратуға, қайта 

өңдеуге және көмуге арналған тарифтi бекiту туралы" 

2017 жылғы 15 қыркүйектегi № 146 шешiмiнiң (нормативтiк 

құқықтық актiлердi мемлекеттiк Тiркеу тiзiлiмiнде № 

1405 болып тiркелген, 2017 жылғы 28 қыркүйекте "Алматы 

ақшамы" және "Вечерний Алматы" газеттерiнде 

жарияланған) қолданылуы 2018 жылдың 1 қыркүйегiне дейiн 

тоқтатылсын. 

      2. Алматы қаласы Мәслихатының аппараты осы 

шешiмдi әдiлет органдарында мемлекеттiк тiркеудi, оны 

кейiннен ресми мерзiмдi баспа басылымдарында, сондай-ақ 

Қазақстан Республикасы нормативтiк құқықтық актiлерiнiң 

Эталондық бақылау банкiнде және ресми интернет-ресурста 

жариялауды қамтамасыз етсiн. 

      3. Осы шешiмнiң орындалуын бақылау Алматы қаласы 

мәслихатының кәсiпкерлiктi және коммуналдық 

шаруашылықты дамыту жөнiндегi тұрақты комиссиясының 

төрағасы К.В. Авершинге және Алматы қаласы әкiмiнiң 

орынбасары С. А. Мәкежановқа жүктелсiн. 

      4. Осы шешiм әдiлет органдарында мемлекеттiк 

тiркелген күннен бастап күшiне енедi, 2018 жылғы 1 



шiлдеден бастап қолданысқа енгiзiледi және ресми 

жариялануға жатады. 

      VI сайланған 

Алматы қаласы 

мәслихатының кезектен 

тыс XXX 

сессиясының төрағасы  Б. Садықов  

      VI сайланған 

Алматы қаласы 

мәслихатының хатшысы  Қ. Қазанбаев  

 


